お取引先各位

拝啓

敬具

1． 商品 ：LIV130304　スターモビール ミニ　ホワイト

：LIV130306　スターモビール ミニ　レッド

：LIV130292　Bounce モビールL　ナチュラル

：PTK050762　ウォールカレンダー 2026 20×20cm Johanna Ilander

2． 訂正箇所 ：Livingly　　EANコード、メーカー品番

：Putinki　　メーカー品番

Livingly

Putinki

※上代に変更はございません。

今後、訂正後のEANコード、メーカー品番をご使用ください。
ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

株式会社ピーオーエス

株式会社 ピーオーエス

Main Office: 東京都港区南青山5-5-10南青山5510　301号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel: 04-2938-2277　Fax: 04-2938-2270　Email: info@posjapan.co.jp

¥4,500

information

2025年9月吉日

平素より大変お世話になっております。
このたび、弊社の製品情報におきまして、EANコード、メーカー品番に誤りがございました。
つきましては、訂正内容をご案内させていただきます。
ご確認いただきますようお願い申し上げます。

Livingly　EANコード、メーカー品番訂正及びPutinkiメーカー品番訂正のお知らせ

メーカー品番 税抜上代

5710185006302
↓

5710185006319

24-3175-1
↓

24-3175-2

 22-3160-4
↓

 23-3160-4
¥8,000

ウォールカレン
ダー 2026
20×20cm

Johanna Ilander

6430066249275
10015138

↓
10015128

¥2,700

商品画像 商品 EAN商品名

スターモビール
ミニ　ホワイトLIV130304

LIV130292
Bounce モビール

L　ナチュラル
5710185006159

PTK050762

税抜上代商品画像 商品 商品名 EAN メーカー品番

¥4,500LIV130306
スターモビール

ミニ　レッド

5710185006319
↓

5710185006302

24-3175-2
↓

24-3175-1